,

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE PINDARÉ NIIRIM-MA

GABINETE DO PREFEITO

Portaria N° 423/2017-GP. 	Pindare Mirim 15 de setembro de 2017.

O Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Estado do Maranhão, no
uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. I"- NOMEAR, a partir desta data a Sra. MARIA DE NAZARE DA SILVA

COSTA, CPF: 175.439.913-49, ao cargo comissionado de SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no âmbito do Poder Executivo do Município.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pindaré Mirim., Marwhão ;  15 de

setembro de 2017.

-,/

4

1il()11 s 	a a' A SALGADO
Nrefáto Municipal

Esta podaria fá publicada em 1510912017 por afixação no vestibuio da Prefeitura Municipal de Pindere-Mirim(MA), em ponto de temi accs,so vo

público {Constituição do Estado do Maranhão, an. 147, ino. PA, Lei C:nanica do Municipio, art, 89, § 11; (STJ - V Turma - BEsp n° 105 23210E -

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE PINDARÉ MIRIM-MA

GABINETE DO PREFEITO

Portaria NP 43/2018-GF. 	 Pindaré Mirim, 01 de março de 2018.

O Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Estado do Maranhão, no
uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a partir desta data o Sr. JABSON GOMES BRINGEL,

Portador do CPF nü: 859,522.653-91, ao cargo comissionado SECRETÁRIO

DE FINANÇAS no âmbito do Poder Executivo do Município.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE -SE, PUBL1QUE -SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pindare Mirim, Maranhão, 01 de março

de 2018.

. SALGADO
refet 	ieipal

Esta portaria foi publicada em 01/03/2018 por afixação no vestibulo da Prefeitura Municipal de PIndare-Mirim(MA), em pomo de (adi acesso no

publico (Constituição do Estado do Maranhão, art 147, inC. IX; Lei Orgânica do Munici pio, art. 89, § 1°); (STJ -1' Turma - REsp n° 105.232/CE -

Rei. Min. Garcia Vieira - 15109(97 - ao. um. - DJU de 20.1(37, se00 1, p. 52977).